
シーズン券購入特典

2023-20242023-2024

38,000

35,000
16,000

円

円

円

■北�州周��� 1⽇� 1,000円��� ※��期間は各スキー場のレギュラーシーズンのみ
 

※割引期間等については各スキー場へお問い合わせ下さい

お申し�み・��は裏⾯をご�頂き、現地受付はパノラマランド⽊�平までお�しください

税込

税込

税込

⼤⼈・⾼校⽣・中学⽣

シニア

⼩学⽣

通常価格▶▶▶50,000円

通常価格▶▶▶45,000円

通常価格▶▶▶20,000円

【未就学児無料】

 ⽩⾺��スキー場、 HAKUBA47、 戸�温�スキー場、いいづなリゾート、ブランシュたかやま、伊那スキーリゾート、�千���
スキ イエティ、ウイングヒルズ⽩⿃、�伊�スキー場、ハチハチ北、 だいせんホワイトリゾート、 やわたハイランド 191、 夏油�
�スキ ⼤�スキー場、 めがひらスキー場、�羅�スノーパーク、 �井和�スキー場、立���スキー場 ニセコモイワスキー場 めい
ほうリゾート

野沢温�スキー場、 �尾��スキー場のいずれかのスキー場の個�シーズン�を
お持ちいただくと1⽇�が1,000円��になります。 

 ■スノーバーズクラブ提���リフト1⽇�が50%OFF・同�者���5枚��
 

お申込は2023
年11/30まで

お申込は2023
年11/30まで

【60歳以上の方】


